
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

21.11.2019                               №  187 

 

с. Калиновское 

 

Об утверждении графика торжественного вручения юбилейной медали «75 

лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.»  
          

 

 

Во исполнение Инструкции о вручении юбилейной медали «75 лет 

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.», утвержденной 

распоряжением Президента Российской Федерации от 18.07.2019 № 238-рп «Об 

утверждении инструкции о вручении юбилейной медали «75 лет Победы в 

Великой Отечественной войне 1941-1945гг.», Распоряжения Губернатора 

Свердловской области от 29.10.2019 № 242-РГ «Об организации вручения 

юбилейной медали «75 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 

гг.», п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить график торжественного вручения  юбилейной медали 

«75 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.» (прилагается). 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава муниципального образования                                                      О.А. Зверева 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

Постановлением главы МО 

«Калиновское сельское поселение»  

от 21.11.2019 № 187 

 

 

 

 

График 

торжественного вручения  юбилейной медали «75 лет Победы в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 гг.» 

 
 

№ 

п/п 

Место 

проведения 
Число и время Ответственный 

1.  Вручение 

медалей на 

дому 

до 20.04.2020 В.В. Рулева, заместитель главы 

администрации; 

Совет ветеранов 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


